
  

1 

 

MIM – USR SICILIA 
I.C. “F.P. POLIZZANO” GANGI (PA) con plessi di Geraci Siculo 

Via S. Leonardo – 90024 Gangi-  

Tel. 0921644579 – C.F.  95005240825-Cod. Min. PAIC84500B 
Codice univoco fatturazione UF1GXO  Codice iPa istsc_paic84500b 

e-mail: paic84500b@istruzione.it    PEC  paic84500b@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icpolizzano.edu.it 
 

ALBO 
SITO WEB SEZ. PNRR  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE SEZ. BANDI DI GARA E CONTRATTI  

 
Oggetto: Graduatorie provvisorie per la selezione dei collaudatori tra il  personale interno del progetto 

PNRR – “Go 4.0”  - Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – 

Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice: M4C1I3.2-2022-961 CUP: B84D22004770006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 

scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2023 n. 1 del 10/01/2023; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 22/03/2023 prot. n. 0002091/U; 

PRESO ATTO delle deliberazioni degli Organi Collegiali ed effettuata l’informativa alle RSU; 
VISTO il proprio Bando Prot. 0008138/U del 11/12/2023; 

VISTO l'esame delle istanze della Commissione giudicatrice del 21/12/2023; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Bando per il personale interno per la figura di Collaudatore. 

Gli interessati hanno facoltà di produrre reclamo scritto avverso le risultanze della procedura svolta 

comparativa, entro e non oltre 7 giorni dalla suddetta pubblicazione. Decorso tale termine senza che siano 

stati formalizzati reclami, le graduatorie diventeranno definitive e si potrà procedere alla stipulazione della 

lettera di incarico con il personale utilmente collocato nella graduatoria, che dovrà comunque dichiarare, sotto 

la propria responsabilità, l’insussistenza di incompatibilità con l’incarico che è chiamato a svolgere. Avverso 

le graduatorie definitive è ammesso esclusivamente ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.P. POLIZZANO - C.F. 95005240825 C.M. PAIC84500B - A0CF6C9 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0008487/U del 22/12/2023 09:22
II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:paic84500b@istruzione.it
mailto:paic84500b@istruzione.it
http://www.icpolizzano.edu.it/


 

2 

 

 

 

COLLAUDATORE FIGURA A 
Cognome e Nome TITOLI Tot 

 Laurea Magistrale o Triennale 

o Diploma abilitante 

all’insegnamento alla scuola 

primaria (punteggio assegnato 

in proporzione alla tabella in 

cento decimi) 

Laurea 

e/o 

ulteriore 

titolo di 

livello 

universit

ario 

Altri titoli 

specifici 

afferenti la 

tipologia di 

intervento 

Competenz

e di natura 

informatic

a/digitale 

certificate 

Partecipazione 

alle commissioni 

(collaudo o 

progettazione) del 

FESR PON o 

PNSD (un punto 

per ogni 

partecipazione) 

 

Max. 10  

punti 

Max. 1 

punto 

Max. 6 

punti 

Max. 10  

punti 

Max. 10  

punti 

 

LA PLACA GAETANO 4 0 0 2 5 11 

 

COLLAUDATORE FIGURA B 
Cognome e Nome TITOLI Tot

. 

 Laurea Magistrale o Triennale 

o Diploma abilitante 

all’insegnamento alla scuola 

primaria (punteggio assegnato 

in proporzione alla tabella in 

cento decimi) 

Laurea 

e/o 

ulteriore 

titolo di 

livello 

universit

ario 

Altri titoli 

specifici 

afferenti la 

tipologia di 

intervento 

Compete

nze di 

natura 

informati

ca/digital

e 

certificat

e 

Partecipazione alle 

commissioni 

(collaudo o 

progettazione) del 

FESR PON o 

PNSD (un punto 

per ogni 

partecipazione) 

 

Max. 10  

punti 

Max. 1 

punto 

Max. 6 

punti 

Max. 10  

punti 

Max. 10  

punti 

 

BIUNDO DOMENICA 8 0 0 4 1 13 

SOTTILE GIUSEPPE 4 0 0 0 0 4 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.re Francesco Serio) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 


		2023-12-22T10:54:31+0100
	FRANCESCO SERIO




